МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

от 01.09.2022                                                                                                             №59/15-у

О  создании школьного спортивного клуба «Спортивные надежды»

 В соответствии с п. 26 Устава МКОУ СОШ № 97, Положением о школьном

спортивном клубе, в целях популяризации физической культуры и спорта в целом,
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьный спортивный клуб «Спортивные надежды» с 01.09.2022.

2. Утвердить следующие варианты написания названия клуба: полное

«Школьный спортивный клуб МКОУ СОШ № 97 «Спортивные надежды»,

краткое «ШСК «Спортивные надежды».

3.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Спортивные

надежды» (далее – ШСК) педагога-организатора Латышова Игоря

Алексеевича.

4. Куратором ШСК назначить и.о. заместителя директора Жукова Евгения

Владимировича.

5. Жукову Е.В. в срок до 10.09.2022 сформировать состав Совета клуба,

разработать план работы ШСК «Спортивные надежды» на 2022-2023 учебный

год и обеспечить его выполнение.

6. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую

программа физкультурно-спортивной направленности «Боевое искусство

Тхэквондо» (приложение 1).

7. Утвердить списочный состав учащихся для занятий в ШСК (приложение 2).

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                   Н.Ю. Хасанова

приложение 1

к приказу от 01.09.2022 № 59/15-у

УТВЕРЖДАЮ

директор МКОУ СОШ № 97

________________ Н.Ю. Хасанова

СПИСОК

Учащихся, зачисленных для занятий тхэквондо в школьном спортивном клубе

«Спортивные надежды» на 2022-2023 учебный год

№ ФИО

1.  Авакян Елена Вартановна

2.  Аветисян Эрнест Арменович

3.  Алексеева Алена Витальевна

4.  Бережняк Александр Васильевич

5.  Евсюкова Светлана Николаевна

6.  Купавский Дионис Сергеевич

7.  Личман Оскар Константинович

8.  Лопатина Мария Артемовна

9.  Нарижная Мария Валентиновна

10.  Сидорова Александра Евгеньевна

11.  Слотин Никита Вячеславович

12.  Спичкина Инга Александровна

13.  Хализов Илья Владимирович

14.  Царик Михаэль Артемович

15.  Яковлев Ростислав Викторович

		2022-09-06T09:05:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №97
	я подтверждаю этот документ